Remlingen, podał się do dymisji a miejsce jego za
jął bulgar rodowity Natszewicz. Mówiono o kandy
daturze rossyjskiego jenerała Domontowicza, wido
cznie zatem wpływ partji narodowej zwyciężył.

Spis jednodniowy
litości miasta Wamawy 1882 roli.

Na mocy zezwolenia władzy wyższej ma być do
konany jednodniowy spis ludności m. Warszawy
w dniu 28 stycznia (9 lutego) 1882 roku.

Celem spisu jednodniowego jest przedstawienie
dokładne liczby osób mieszkających w mieście,
z rozróżnieniem ich podług wieku,'’ stanu cywilnego,
zajęcia i t. p., stosownie do pytań objętych sze-
matami na' ten cel przygotOwśneini.

Dr Władysław Janikowski,
b. lekarz szpitala na prowincji, zamieszkał stale
w Warszawie, przy ulicy Aleksandrja nr 21, oboa
szpitala dla dzieci; przyjmuje chorych od godziny
4-tej do 6-ej po południu. —72—

5"|o Fożyczla Prewjm Risjjsla z 1864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

kop. 50 dla miejscowy eh,
hop. OO dla zamiejscowych,

łącznie z portorja przyjmuje
HAtBYĆT UEŁKM

—5r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— t&ęby po rs. 2, najlepszym systemem a*
merykańskim wprawia M. H. Neumark, dentysta
(ostatnio Nowy Świat nr 2), obecnie Tiomackie
nr O, wejście od placu.

się w przeciągu dni 40 od daty niniejszego
ogłoszenia, stawili przed Syndykami i podali,
na- jali-ieh tytułach i do jakiej wysokości
oparte .są ich pretensje do masy, oraz aby
dokumenta swe wydali SyndyKoiń, iub zło
żyli takowe w Wydziale upadłości Sądu
Handlowego Warszawskiego przy ulicy Dłii-
giej Nj 7. — Warszawa d. 5 (17) Stycznia
1882 r.—(Podp.) Jan CzajkowsKi, Adwo
kat Przysięgły, Długa- A? 26.—(Podp.) Wil«
hełm isar&th, wierzyciel. 254-r

Lekcje Warstwa,
Po przerwie świątecznej rozpoczęły się na

nowo u lir. Marji Łubieńskiej, ulica Kró
lewska Ab 23, Lekcje Rysunku i Malarstwa,
oraz Malarstwa na porcelanie i Szkle. 451

Pośrednictwo- przy kupnie i sprzedaży domów i majątków ziemskich, oraz
wypożyczania kapitałów.

Wyn^em lokali, sklepów i magazynów..- ■ ■
Redagowanie i pisanie próśb do Władz Rządowych, a także tlomaezenie
na różne języki. y
Zadaniem mojem będzie zgłaszających się Me-wszelkich żądaniach zadowolić.

Warszawa, dnia,22 Grudnia (3 Stycznia) 1882 r. ASl^A BAMS5RAU. 144r

Zarząd Ziemskiego Michajłowskiego
Szlacheckiego Banku w Kutaisie,

podaj e do puMicasieJ wiadomości, że wypłata ku«
posiów i wylosowanych obligaeyj tegoż Banku uskutecznia
się: W JKntalsle, w Zarządzie Banku,

,, JPetersbnrgu, w Banku Państwa, oraz w kantorze Domu
Bankowego M.